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Lukkoponttisten korkki- ja linoleumi-

lattioiden

PUHDITUS- JA HOITO-OHJEET

Tilon korkki- ja  linoleumilattioiden hoito-ohjeet

Yleisohje: Lattiat puhdistetaan aina vain nihkeällä liinalla tai mopilla pyyhkimällä. Liiallinen kosteus saattaa 
vahingoittaa niitä. Lattiaa  ei saa koskaan jättää kosteaksi tai märäksi, koska se voi aiheuttaa lattioiden 
turpoamista. Vahvasti alkalisia puhdistusaineita ei saa käyttää. 

Ensipuhdistus asennuksen jälkeen 

Mikäli lattialla on vain irtopölyä, riittävät lakaisu ja imurointi. Tarvittaessa lattia voidaan puhdistaa soveltuvalla 
puhdistusaineella, esim. Tilon Cleanerilla. Jos lattialla on vaikeita rasvatahroja tai liimaa, tulee lattia puhdistaa 
perusteellisesti sopivalla pesuaineella, esim. Tilon Removerilla. 

Huomio, että suosittelemme aina kevyintä puhdistustapaa. 

Käyttöönottokäsittely

Vaikka Tilo-lattiat ovat asennuksen jälkeen heti käyttövalmiita, suosittelemme linoleumin asennuksen jälkeen 
käyttöönottokäsittelyä FreshenUp-hoitoaineella. Hoitoaine tunkeutuu mahdollisiin pieniin asennusrakosiin 
ja suojaa lattiapinnan ohuella hoitokalvolla lialta ja kosteudelta. Ellei käyttöönottokäsittely kuulu 
asennussopimukseen, sen suorittaminen on asiakkaan vastuulla. 

Ylläpitopuhdistus ja -hoito

Ylläpitopuhdistus Cleaner-puhdistuaineella määräytyy lattian käytön, likaisuusasteen ja yksilöllisten 
siisteysvaatimusten pohjalta. Ylläpitopuhdistus Cleanerilla  suoritetaan vain tarvittaessa ja vältetään turhia 
säännönmukaisia puhdistuksia. Lattiat puhdistetaan aina vain nihkeällä liinalla tai mopilla pyyhkimällä, koska 
liiallinen kosteus voi vahingoittaa niitä. 



Skötselanvisningar för Tilos kork och linoleumgolv

Allmän anvisning: Golven rengörs alltid genom att torka av med en fuktig trasa eller mopp. Golvet får aldrig 
lämnas fuktigt eller blött, eftersom detta kan orsaka att golvet sväller. Starkt alkaliska rengöringsmedel får inte 
användas.

Första rengöringen efter monteringen

Sopning och dammsugning är tillräckligt om det fi nns bara löst damm på golvet. Vid behov kan golvet rengöras 
med lämpligt rengöringsmedel, t.ex. Tilos Cleaner. Om det fi nns svåra fettfl äckar eller lim på golvet skall golvet 
rengöras grundligt med lämpligt tvättmedel, t.ex. Tilos Remover.

Observera, att vi alltid rekommenderar det lättaste rengöringssättet.

Skötsel i början     

Fast Tilo-golven kan användas genast efter monteringen, rekommenderar vi att linoleumgolven först behandlas 
med Freshen-Up-skötselmedel.  Medlet tränger sig in eventuella små springor som uppstått vid monteringen 
och skyddar golvytan med en tunn skyddshinna mot smuts och fukt. Om startbehandlingen inte ingår i 
monteringsavtalet, har kunden ansvar för att den utförs.

Underhållsrengöring och -skötsel

Underhållsrengöring med Cleaner-rengöringsmedel bestäms utgående från användning av golvet, 
smutsighetsgraden och de individuella kraven på renlighet. Underhållsrengöring med Cleaner skall göras endast 
vid behov och onödiga regelbundna rengöringar bör undvikas. Golven rengörs alltid genom att torka av med en 
fuktig trasa eller mopp eftersom en överfl ödig fukt kan skada golven.

RENGÖRING- OCH SKÖTSEL-

ANVISNINGAR

för kork- och linoleumgolv
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